

رئیس هیات مدیره جامعه هتلداران کیش:

گردشگران از خدمات هتل های کیش رضایت دارند



اقتصاد کیش - رئیس هیات مدیره جامعه هتلداران کیش گفت: بیش از ۵۰ هتل این جزیره با ظرفیت پذیرش ۲۰ هزار نفر در هر روز، آماده پذیرش ۲۴۰ هزار مسافر در ایام نوروز ۱۴۰۲ است.

مسئولان صفا در جلسه ستاد نوروزی کیش اظهار کرد: فعالیت نوروزی هتل های جزیره کیش از ۲۷ اسفند ۱۴۰۱ آغاز و تا ۱۷ فروردین ۱۴۰۲ ادامه می یابد. وی افزود: این مراکز آماده پذیرش ۲۴۰ هزار مسافر در این ایام هستند و با نظارت سازمان های ذیربط و همکاری اعضای هیات مدیره و چارت کنندگان ارائه خدمات کیفی و مناسبت از دستور کار های این جامعه برای پذیرایی از مسافران است.

صفا با بیان اینکه طبق اعلام معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش بیش از ۹۵ درصد از مسافران پذیرش شده در هتل های کیش از خدمات این مراکز اعلام رضایت کرده اند اضافه کرد: اسامی بازرسان این جامعه از یک بهمن تمام هتل برای ارتقای کیفی خدمات بازرسی می کنند.

وی یادآور شد: بررسی تجهیزات و خدمات، رفع کاستی ها و نواقص، تقویت خدمات کیفی از جمله محور های مورد نظر بازرسان ستاد هتلداران جزیره تا آغاز فصل مسافرت های نوروزی نسبت به رفع آنها اقدام کنند.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فرماندهی انتظامی ویژه کیش اعلام کرد:
کاهش ۲۰ درصدی آمار تصادفات در جزیره کیش



اقتصاد کیش - رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فرماندهی انتظامی ویژه کیش از کاهش ۲۰ درصدی آمار تصادفات از ابتدای اسفند تاکنون خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، سرهنگ مهدی توانگر افزود: در حوزه تصادفات جرحی ۱۹ و تصادفات خسارتی ۳۳ درصد کاهش از آغاز اسفند تاکنون نسبت به مدت مشابه پارال ثبت شده است.

وی گفت: آموزش و ارتقاء فرهنگ ترافیک در کاهش وقوع تصادفات و افزایش انضباط عبور و مرور یک ضرورت انکارناپذیر است. سرهنگ مهدی توانگر با بیان اینکه مشارکت مردم، تقسیم کننده ار تقاء آگاهی ها و پیشگیری از وقوع تصادفات است، گفت: آموزش و فرهنگ سازی نقش بسزایی در اصلاح ترافیک و راهنمایی و رانندگی در جامعه دارد.

وی با اشاره به اینکه موضوع ترافیک نیاز به یک کار جمعی دارد، تصریح کرد: فرهنگ سازی رفتار ترافیکی و آموزش فرهنگ ترافیک، موثرترین روش در کاهش تصادفات رانندگی است. سرهنگ توانگر با تأکید بر اینکه فرآجی در راستای ارتقاء فرهنگ عمومی جامعه، تلاش های زیادی را در دستور کار قرار داده است، افزود: ارتقاء ارتباط متقابل پلیس با جامعه، گر گشای بسزایی از مشکلات، معضلات و آسیب های اجتماعی و ترافیک است.

وی انضباط بخشی و فرهنگ سازی را دو رسالت مهم پلیس در جامعه بر شمرده و افزود: استفاده از ظرفیت های مردمی و سایر سازمان های دولتی و غیردولتی برای اجرای فرهنگ صحیح ترافیک در جامعه لازم و ضروری است.

مکی نیان بالاخره رفت!...

تجلیل از خدمات چندساله همکار گرافیکست



اقتصاد کیش - خاطره مکی نیان گرافیکست با سابقه روزنامه اقتصاد کیش پس از سالها فعالیت در حوزه رسانه و مطبوعات، جزیره کیش زیبایی را ترک کرد.

تصمیم و تردید های مکی نیان برای مهاجرت از کیش و برکناری ناگهانی مهدی کشاورز مدیر عامل سابق سازمان منطقه آزاد کیش موجب شد چندی پیش این موضوع تیتیر یک روزنامه اقتصاد کیش شود. (کشاورز قبل از مکی نیان رفت) برای این همکار گرانی در ادامه مسیر کار و زندگی آرزوی موفقیت داریم.

چهارشنبه گذشته طی نشست در محل دفتر روزنامه اقتصاد کیش با حضور مدیر مسئول و اعضای تحریریه موسسه مطبوعاتی و رسانه ای اقتصاد کیش از خدمات و زحمات این همکار با سابقه تجلیل و قدردانی شد.



سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش:

زیر ساخت های بندر چارک را با همکاری استانداری هرمزگان توسعه می دهیم

اقتصاد کیش - عضو هیات مدیره و سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش گفت: اجرای اجرای یک هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال طرح برای ساماندهی و تقویت زیرساخت های بندر چارک از سوی این سازمان تصویب شده است.



وی همچنین بر تشکیل ستاد مدیریت دائمی سفر در جزیره تأکید کرد و گفت: کیش به عنوان یکی از مقاصد اصلی گردشگری کشور در فصول مختلف سال شاهد حضور مسافران است که مدیریت منسجم با کمترین نقص نیازمند تشکیل این ستاد است. سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش یادآور شد: با توجه وجود مشکلات مختلف در حوزه تامین و توزیع آب، سسخت مورد نیاز خودرها در نوروز ۱۴۰۱ طی سال جاری تلاش شده که میزان تولید آب در جزیره افزایش یابد که هم اکنون شاهد افزایش ۱۰ درصدی با واحد تصفیه ۲ هزار و ۵۰۰ متر مکعبی هستیم.

وی با بیان اینکه با تعمیرات اساسی در حال انجام شرکت آب و برق کیش مجدداً تا نوروز پیش رو ظرفیت تولید فعلی نیز افزایش پیدا می کند گفت: همچنین با اجرای عملیات گازرسانی واحدهای صنعتی از جمله آب و برق نیاز روزانه جزیره به نفت - گاز از یک میلیون لیتر در روز به ۱۰۰ هزار لیتر رسیده که با این گام چالش حوزه تامین سوخت نیز برطرف می شود.

پورزادی تأمین امنیت و نظارت بر روند خدمات از دیگر مسائلی است که در حال حاضر در دست اقدام است. وی با بیان اینکه با همکاری استانداری هرمزگان به عنوان پورت تخصصی صادرات مصالح ساختمانی به کشورهای همسایه توسعه دهیم تا در کنار خدمات به مسافران، ساکنان بندر چارک از این پورت نیز بهره مند شوند.

عبدالملکی دبیر شورای عالی مناطق آزاد:

همکاری های مناطق آزاد ایران و سوریه توسعه می یابد

اقتصاد کیش - مشاور رئیس جمهوری دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجار - صنعتی و ویژه اقتصادی از توسعه همکاری با مناطق آزاد سوریه خبر داد. «حجت الله عبدالملکی» در دیدار با سفیر سوریه اظهار داشت: درباره همکاری با مناطق آزاد پیش از این مکتوبات فنی و تخصصی میان دو کشور انجام شده و توافقات به سمت نهایی شدن است. وی خاطر نشان کرد: اکنون موضوع همکاری با منطقه آزاد «حسیه» به صورت تخصصی در دستور کار قرار

دارد و معتقدم با توجه به اراده مسولان ایرانی و سوری می توان به سرعت این تفاهم نامه را اجرایی کرد. در این دیدار، سفیر سوریه نیز از انعقاد تفاهم نامه همکاری با مناطق آزاد ایران استقبال کرد و گفت: مسولان دو کشور در این زمینه متفق القول هستند. منطقه آزاد حسیه در استان «حمص» در مرکز سوریه و در فاصله یک کیلومتری شهر صنعتی حسیه در کنار اتوبان بین المللی دمشق به محض قرار دارد. فاصله این منطقه از شهر دمشق ۱۲۰ کیلومتر و مساحت این منطقه ۴۷۴ هزار متر مربع است.



مدیر عامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش مطرح کرد:

فعالیت گروه های نظارت، بازرسی و اقدامات پیشگیرانه در بازارها و مراکز تجاری کیش



اقتصاد کیش - مدیر عامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش از فعال شدن گروه های نظارتی با هدف نظارت، بررسی و اقدامات پیشگیرانه کرونا در بازارهای کیش خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، رحمان سادات نجفی با اشاره به شیوع موج هشتم کرونا و ضرورت رعایت دستورالعمل های بهداشتی، افزود: با هدف پیشگیری از همه گیری مجدد کرونا و بیماری های فصلی، گروه های نظارتی جامعه بازاریان و بازرگانان کیش فعالیت مجدد خود را آغاز کردند.

وی با اشاره به خسارت های مالی شدید به بازاریان کیش در ایام تعطیلی بازارها، تصریح کرد: پیشگیری باعث جلوگیری از بروز تلفات جانی و خسارت های مالی در جامعه خواهد شد.

مدیر عامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش گفت: گروه های ۴ نفره با حضور در بازارها و مراکز تجاری، با بررسی عملکرد بهداشتی غرفه داران، راهنمایی های لازم را به گردشگران حاضر در بازارها نیز ارائه می کنند.

رحمان سادات نجفی از آمادگی فعالیت گروه های نظارتی در آستانه سال جدید خبر داد و افزود: گروه های نظارتی نوروزی با هدف نظارت بر کیفیت و قیمت کالاها و خدمات از ۲۵ اسفند امسال تا ۲۰ فروردین سال آینده در بازارهای کیش فعالیت خواهند کرد.

مدیر عامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش افزود: شورای حل اختلاف جامعه بازاریان و بازرگانان کیش نیز با بهره گیری از کارشناسان با تجربه، آماده ارائه خدمات داور و رسیدگی به شکایات گردشگران و ساکنان جزیره کیش هستند.

رئیس بیمارستان تخصصی کیش عنوان کرد:

امکانات و تجهیزات بیمارستان کیش افزایش می یابد



اقتصاد کیش - رئیس بیمارستان کیش از دستور خرید فوری دستگاه رادیولوژی CMR اتاق عمل بیمارستان کیش از سوی سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، دکتر کامران فردوسی افزود: در جریان بازدید سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش از بخش های مختلف بیمارستان کیش با صدور دستور برای خرید فوری دستگاه رادیولوژی CMR اتاق عمل نسبت به تامین نیازهای پزشکی، دارویی و درمانی، ایجاد تحول اساسی و ارائه خدمات مطلوب به ساکنان و گردشگران و تکمیل ساختمان اداری بیمارستان تا آخر خرداد سال آینده تأکید کرد.

وی افزود: در این بازدید مشکلات، نواقص و موانع موجود در راستای ارائه خدمات درمانی به ساکنان و گردشگران مطرح شد.

دکتر فردوسی خاطر نشان کرد: طرح راه اندازی اتاق عمل قلب باز، تعویض تجهیزات قدیمی و فرسوده از جمله مامور گرافی اصلاح مشکلات ساختمانی بیمارستان، تکمیل و راه اندازی ساختمان اداری تا خرداد سال آینده و افزایش چهل درصدی تخت های بیمارستان از مهم ترین موضوعات مطرح شده در بازدید سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش از بیمارستان جزیره کیش بود.

برگزاری ۹ کارگاه و پنل تخصصی در ویداد فرصت های سرمایه گذاری نفت، گاز پتروشیمی و انرژی های تجدیدپذیر در مناطق آزاد

اقتصاد کیش - معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد قشم از برگزاری ۹ کارگاه و پنل تخصصی در دو مین نمایندگان همایش معرفی فرصت های سرمایه گذاری و توسعه حوزه نفت، گاز پتروشیمی و انرژی های تجدیدپذیر در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور خبر داد.

مختار گرشاسبی با اعلام این خبر گفت: این رویداد به میزبانی منطقه آزاد قشم از سوم تا پنجم بهمن ماه در جزیره برگزار خواهد شد.

وی ادامه داد: چالش ها و فرصت های بهره برداری از منابع ایران، بررسی ظرفیت های سرمایه گذاری در حوزه نفت، گاز پتروشیمی، و انرژی در منطقه آزاد قشم، اقتصاد آبی جزیره قشم پنجره ای برای بهره برداری از فرصت های انرژی پاک و سبز در ایران، نشست تخصصی بانک صادرات ایران و بازار بهینه سازی انرژی و محیط زیست تامین خوراک پتروشیمی کارگاه های هستن در روز نخست نمایشگاه برگزار خواهد شد.

به گفته گرشاسبی، حکمرانی کارآمد انرژی را بیدار در جزیره قشم، توسعه ظرفیت های سرمایه گذاری در بخش انرژی های تجدیدپذیر، مبانی راه اندازی و بهره برداری پروژه های صنعت نفت و انرژی با رویکرد دانش بنیان و چالش ها و فرصت های تامین آب و دفع پساب در مناطق ساحلی ایران نیز عنوان سر فصل کارگاه های است که در روز دوم برگزار خواهد شد.

معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد قشم یادآور شد: وجود سواحل گسترده قرارگیری در مهم ترین آب راه بین المللی، بهره برداری از اسکله های تجاری مناسب و وجود ۱۷ میدان گازی و نفتی قشم را به بهترین فرصت برای توسعه صنعت نفت و گاز کشور تبدیل کرده است.

جهت دریافت آخرین اخبار و رویدادهای کیش و منطقه به پایگاه خبری، تحلیلی اقتصاد کیش به نشانی زیر مراجعه نمایید
EGHTESAD-KISH.IR

شرکت کهن چوب

www.kohanchoob.ir



Kohan Choob

تولید کننده انواع درب های چوبی برای کلیه پروژه ها مسکونی، تجاری، هتلی و اداری



کهن چوب سازان
KOHAN CHOOB SAZAN KISH

۸ - جزیره کیش، درخت سبز

صنعت ۰۲، پلاک ۴۳

تهران، شهرک صنعتی چهار دانگه

۰۹۳۴۷۶۹۹۱۸۶

۰۷۶۴۴۴۷۳۱۳۹

www.kohanchoob.ir

روزنامه اقتصاد کیش

۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴



@eghtesadkish



۰۹۳۴۷۶۹۰۷۱۴



۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹۹



اقتصاد کیش